2023年 8月吉日

お得意様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、発泡パネル（スチレンボード）におきまして価格の改

定を実施する運びとなりました。価格維持のため努力を続けてまいりましたが、原材料価格の高騰と円

安の影響により従来の価格が維持することが困難となり、下記の金額に変更させていただきます。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【価格改定の商品】 発泡パネル（スチレンボード）、紙貼り ノリ付 全 59サイズ

価格改定日：２０２３年９月１９日(火)受注分より＊価格はすべて税抜価格です

■特価版 厚み 5mm（ノリ無し） ■プロ仕様版 厚み 5mm（ノリ無し）

品番 サイズ
入数

(枚)
現単価

改定後単

価

改定後セッ

ト価格
品番 サイズ

入数

(枚)
現単価

改定後単

価

改定後セッ

ト価格

6585 A1 605×910×T5 10 ¥580 ¥610 ¥6,100 6588 L 800×1100×T5 30 ¥960 \1,010 \30,300

6586 L 800×1100×T5 30 ¥550 ¥580 ¥17,400 6325 三六 910×1820×T5 10 \1,430 \1,500 \15,000

6587 三六 910×1820×T5 25 ¥890 ¥930 ¥23,250 6589 三六 910×1820×T5 25 \1,150 \1,210 \30,250

6302 四八 1220×2440×T5 13 ¥2,200 ¥2,310 ¥30,030 6326 四八 1220×2440×T5 13 \2,990 \3,140 \40,820

■特価版 厚み 7mm（ノリ無し） ■プロ仕様版 厚み 7mm（ノリ無し）

品番 サイズ
入数

(枚)
現単価

改定後

単価

改定後セ

ット価格
品番 サイズ

入数

(枚)
現単価

改定後

単価

改定後セ

ット価格

6303 A1 605×910×T7 10 ¥640 ¥670 ¥6,700 6327 L 800×1100×T7 25 ¥1,070 \1,120 \28,000

6304 L 800×1100×T7 25 ¥700 ¥740 ¥18,500 6328 三六 910×1820×T7 10 \1,820 \1,910 \19,100

6305 三六 910×1820×T7 20 ¥1,090 ¥1,140 ¥22,800 6329 三六 910×1820×T7 20 \1,430 \1,500 \30,000

6306 四八 1220×2440×T7 10 ¥2,600 ¥2,730 ¥27,300 6330 四八 1220×2440×T7 10 \3,240 \3,400 \34,000

■特価版 厚み 5mm（片面ノリ付） ■プロ仕様版 厚み 5mm（片面ノリ付）

品番 サイズ
入数

(枚)
現単価

改定後

単価

改定後セ

ット価格
品番 サイズ

入数

(枚)
現単価

改定後

単価

改定後セ

ット価格

6580 A1 605×910×T5 10 ¥650 ¥680 ¥6,800 6331 A1 605×910×T5 10 ¥790 \830 \8,300

6307 A1 605×910×T5 75 ¥540 ¥570 ¥42,750 6332 A1 605×910×T5 75 \605 \640 \48,000

6308 A1 正寸 594×841×T5 30 ¥605 ¥640 ¥19,200 6333 A0 910×1210×T5 10 \1,220 \1,280 \12,800

6311 A0 910×1210×T5 25 ¥1,060 ¥1,110 ¥27,750 6334 A0 910×1210×T5 25 \1,040 \1,090 \27,250

6310 B2 正寸 515×728×T5 60 \605 \640 \38,400 6583 L 800×1100×T5 30 \940 \990 \29,700

6309 B1 728×1080×T5 30 \1,090 \1,140 \34,200 6336 三六 910×1820×T5 10 \1,900 \2,000 \20,000

6581 L 800×1100×T5 30 \700 \740 \22,200 6584 三六 910×1820×T5 25 \1,550 \1,630 \40,750

6582 三六 910×1820×T5 25 \1,250 \1,310 \32,750 6337 B0 1050×1520×T5 25 \2,100 \2,210 \55,250

6312 四八 1220×2440×T5 13 \2,830 \2,970 \38,610 6338 四八 1220×2440×T5 13 \3,580 \3,760 \48,880

■特価版 厚み 7mm（片面ノリ付） ■プロ仕様版 厚み 7mm（片面ノリ付）

品番 サイズ
入数

(枚)
現単価

改定後

単価

改定後セ

ット価格
品番 サイズ

入数

(枚)
現単価

改定後

単価

改定後セ

ット価格

6313 A1 605×910×T7 10 \700 \740 \7,400 6339 A1 605×910×T7 10 \1,020 \1,070 \10,700

6314 L 800×1100×T7 25 \870 \910 \22,750 6340 A0 910×1210×T7 20 \1,280 \1,340 \26,800

6315 三六 910×1820×T7 20 \1,430 \1,500 \30,000 6342 L 800×1100×T7 25 \1,010 \1,060 \26,500

6316 B0 1050×1500×T7 20 \1,970 \2,070 \41,400 6343 三六 910×1820×T7 10 \2,120 \2,230 \22,300

6317 四八 1220×2440×T7 10 \3,150 \3,310 \33,100 6344 三六 910×1820×T7 20 \1,730 \1,820 \36,400

      6345 B0 1055×1520×T7 20 \2,330 \2,450 \49,000

      6346 四八 1220×2440×T7 10 \3,830 \4,020 \40,200

発泡パネル（スチレンボード）価格改定のお知らせ

■特価版 厚み 5mm（両面ノリ付） ■プロ仕様版 厚み 5mm（両面ノリ付）

品番 サイズ
入数

(枚)
現単価

改定後

単価

改定後セ

ット価格
品番 サイズ

入数

(枚)
現単価

改定後

単価

改定後セ

ット価格

6318 A1 605×910×T5 10 \850 \890 \8,900 6347 A1 605×910×T5 10 \1,170 \1,230 \12,300

6319 B1 728×1030×T5 30 \1,210 \1,270 \38,100 6348 A1 605×910×T5 75 \1,000 \1,050 \78,750

6320 L 800×1100×T5 30 \1,060 \1,110 \33,300 6350 L 800×1100×T5 30 \1,600 \1,680 \50,400

6321 三六 910×1820×T5 25 \2,000 \2,100 \52,500 6351 三六 910×1820×T5 25 \2,820 \2,960 \74,000

■特価版 厚み 7mm（両面ノリ付） ■プロ仕様版 厚み 7mm（両面ノリ付）

品番 サイズ
入数

(枚)
現単価

改定後

単価

改定後セ

ット価格
品番 サイズ

入数

(枚)
現単価

改定後

単価

改定後セ

ット価格

6322 L 800×1100×T7 25 \1,300 \1,370 \34,250 6352 A1 605×910×T7 10 \1,170 \1,230 \12,300

6323 三六 910×1820×T7 20 \2,270 \2,380 \47,600 6353 L 800×1100×T7 25 \1,680 \1,760 \44,000

      6354 三六 910×1820×T7 20 \3,000 \3,150 \63,000